
Uchwała Nr XXII/177/21

Rady Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 22  grudnia 2021r

w sprawie zmiany statutu SP ZOZ w Siemiatyczach

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (Dz. U.

z 2020r poz. 920, z 2021r poz. 1038 i poz. 1834) w związku z art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia

2011r o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021r poz. 711 t.j.)   Rada Powiatu Siemiatyckiego 

uchwala, co następuje:

§ 1.

W statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach, 

stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXX/237/17 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia          

22 grudnia 2017r w sprawie nadania Statutu  Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 

Zdrowotnej  w Siemiatyczach, zmienionym Uchwałą Nr XXXI/242/18 Rady Powiatu 

Siemiatyckiego z dnia 31 stycznia 2018r w sprawie zmiany statutu SP ZOZ w Siemiatyczach 

wprowadza się następujące zmiany:

1)  § 14 ust.1 pkt 2) lit. d) otrzymuje brzmienie:

          „ d) Sekcja Organizacyjna”

2) w § 14 ust.1 w pkt 2) wykreśla się lit. e) i g) oraz w pkt 3) wykreśla się lit. c)

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku  

Urzędowym Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2022r.

Przewodniczący Rady

Henryk Boguszewski


	Uchwała Nr XXII/177/21
	W statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXX/237/17 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2017r w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach, zmienionym Uchwałą Nr XXXI/242/18 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 31 stycznia 2018r w sprawie zmiany statutu SP ZOZ w Siemiatyczach wprowadza się następujące zmiany:

